
ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ИТОГАХ АУКЦИОНА  
по продаже имущества ПАО «МРСК Центра» 

 
 

Продавец (Организатор): ПАО «МРСК Центра» (Филиал ПАО «МРСК Центра» - «Курскэнерго») 
извещает об итогах аукциона по продаже имущества ПАО «МРСК Центра». 
 
Форма проведения аукциона: аукцион, открытый по составу участников и открытый по 
форме подачи предложений о цене имущества (не в электронной форме). 
Срок приема заявок с прилагаемыми к ним документам: с 12.03.2018 по 27.06.2018 
включительно в рабочие дни с 13:00 до 16:00.  
Адрес места приема заявок: г. Курск, ул. К. Маркса, д. 27, 1 этаж, Центр обслуживания 
потребителей. 
Дата признания претендентов участниками аукциона: 28.06.2018. 
Дата и время проведения аукциона: 29.06.2018 в 14:00  
Адрес места проведения аукциона: г. Курск, ул. К. Маркса, д. 27, 1 этаж, актовый зал. 
Сведения об обременениях имущества и ограничениях в использовании имущества: 
обременения и ограничения отсутствуют. 

 
Предмет Аукциона:  

№ 
лота Наименование Местоположение 

Начальная 
цена 

(с учетом 
НДС), руб. 

Шаг 
аукциона 
(с учетом 

НДС), 
руб. 

Размер 
задатка, 

 руб. 

1 

Объект 
незавершенного 
строительства – 
административное 
здание.  
Кадастровый номер: 
46:29:102241:349 

Россия, Курская область, 
г. Курск, ул. Энгельса – 
Красной Армии 

269 040 000 269 040 13 452 000 

 
До окончания срока подачи заявок на участие в аукционе, т.е. до 16 часов 00 минут 

(время Московское)  27.06.2018 г. заявки на участие в аукционе 29.06.2018г. не поступили. 
Аукцион признан несостоявшимся в связи с отсутствием поданных заявок на 

участие в аукционе. 
 
 


